ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
NOMEIA A COMISSÃO DE RECEBIMENTO E ANÁLISE DOS

DOCUMENTOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO - PROGRAMA HORAS
MÁQUINAS ENTIDADES

PORTARIA Nº 33/2026

Nomeia a Comissão de recebimento e análise dos
documentos do Chamamento Público que objetiva o
Credenciamento de de entidades, organizações ou
associações, públicas ou privadas, sem fins lucrativos
interessados em aderir ao Programa Horas Máquinas
Entidades.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº
265/2025,
RESOLVE:
Nomear a Comissão de recebimento e análise dos documentos do
Chamamento Público que objetiva o Credenciamento de entidades,
organizações ou associações, públicas ou privadas, sem fins lucrativos
interessados em aderir ao Programa Horas Máquinas Entidades,
composto dos seguintes membros, lotados na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia:
I – Francineli Dalmolin;
II – Alisson Andrey Puska;
III – Nereu Hengen.
Art. 2º As atribuições, duração, composição e funcionamento da
Comissão Julgadora serão de acordo com o Edital de Chamamento
Público.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, PR, DE 13 DE JANEIRO DE
2026.

RUBENEI MELOTO
Secretário de Administração e Finanças

Publicado por:
Alana Patrícia Locatelli

Código Identificador:DD543979

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/01/2026. Edição 3447
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

14/01/2026, 08:39 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/DD543979/7e60bade8bd017eb6f259946c369814b7e60bade8bd017eb6f259946c369814b 1/1